
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Dixie Plus, kočárek s polohovacími
zády

Objednací číslo: 2203461
Prodejní cena s DPH: 20 659 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5003238
Úhrada ZP: 15 583 Kč
Doplatek: 5076

Popis
Rehabilitační kočárek DIXIE má lehký hliníkový rám vyrobený za použití technologie ALUX. Nový, důmyslný systém uchycení
pomocí adaptéru „clip-A-go“ pro umístění sedačky v požadovaném směru zajistí flexibilitu a snadnou manipulaci. Velikost
sedačky samotné není sice možno upravit, nicméně veškerý komfort zaručí plně odnímatelný měkce polstrovaný textilní
potah v módním designu a možnost polohování opěrky zad, jakož i úhlově a výškově nastavitelná podnožka. Kočárek lze
složit do kompaktní velikosti a jeho optimální šířka umožňuje projetí i užšími průjezdy o min. šíři 600 mm. Kočárek DIXIE je
dostupný v jedné univerzální velikosti a hodí se nejen pro použití ve městě, ale díky pevným kolečkům s průměrem 200/265
mm jej lze užít i pro lehké outdoorové aktivity. Produkt je určen pro menší děti s lehkým postižením. Správné používání
výrobku by mělo být konzultováno s rehabilitačním specialistou. Výrobek splňuje nejnovější EC standardy, jakož i hygienické,
technické a bezpečnostní požadavky.
 
- otočná sedačka s adaptérem „clip-A-go“
- polohovací opěrka zad
- úhlově a výškově nastavitelná podnožka
- odpružený podvozek
- zadní plná kola o průměru 265 mm
- přední otočná kola o průměru 200 mm
- odnímatelná hrazdička s potahem
- výškově nastavitelná ergonomická rukojeť
- 5ti bodový fixační pás s mezinožním popruhem a ramenními výplněmi pásů
- abdukční klín
- jednodílná opěrka hlavy
- košík

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 34
Hloubka sedu [cm] 28
Úhel sklonu sedu [°] 7
Výška zad [cm] 50
Úhel sklonu zad [°] 0-180
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 20-31
Celková šířka [cm] 59,5



Celková délka [cm] 83
Celková výška [cm] 91-115
Šíře při složení [cm] 59,5
Délka při složení [cm] 90
Výška při složení [cm] 38
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 26,5
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 15
Nosnost [kg] 30
Barva rámu černá
Barva potahu černá; zelená; červená; modrá
Materiál dural

Galerie

Příslušenství
Obj.č.: 2301140

Flexi sada

2180 Kč2180 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004427Doplatek:
218 Kč

Obj.č.: 2301152

pás nožní poutací

894 Kč894 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004423Doplatek:
89 Kč

Obj.č.: 2301153

fixace ramen a hrudníku Classic

1691 Kč1691 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5004424Doplatek:
169 Kč



Obj.č.: 2301449

Pláštěnka

998 Kč998 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301456

zimní nánožník

4490 Kč4490 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301467

zimní návlek vodítka - rukavice

697 Kč697 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301468

držák lahve - černý

487 Kč487 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301469

světlo LED

188 Kč188 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301470

letní nánožník

1920 Kč1920 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301552

Style Plus
brašna

1420 Kč1420 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301550

stříška

2490 Kč2490 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP

Obj.č.: 2301551

vidlice s aretací

935 Kč935 Kč
Na objednávku

Nehrazeno ZP


